
1 
 

 

 

 

 

DELIBERA DEL PRESIDENTE  
n. 25 del 20 ottobre 2020 

 

 
OGGETTO:  Nomina del Responsabile del Servizio per la gestione informatica dei documenti, 
dei flussi documentali e degli archivi – Servizio di Posta elettronica certificata. 
 
L’anno duemilaventi, il giorno venti del mese di ottobre, nella sede dell’AC Lecce di via G. 
Candido n. 2, il Presidente dell’Ente, Dr. Aurelio Filippi Filippi, con l'assistenza del Direttore 
Dott.ssa Francesca Napolitano, ha adottato la seguente deliberazione: 

IL PRESIDENTE 

PREMESSO CHE  

Presso l’Automobile Club di Lecce, in ottemperanza a quanto disposto dal capo IV del T.U. 
445/2000 in materia di sistema di gestione informatica dei documenti, è stato istituito un 
Servizio per la tenuta: 

• del protocollo informatico; 

• della gestione dei flussi documentali; 

• degli archivi del protocollo. 

A capo di tale servizio ai sensi dell’art. 61 del T.U. citato deve essere preposta una 
figura professionale che possieda idonei requisiti per l’espletamento delle attività di 
interesse. 

DELIBERA 

DI DESIGNARE quale Responsabile del suddetto servizio, la Dott.ssa Francesca 
Napolitano; 

DI AFFIDARE  la responsabilità del servizio di Posta elettronica certificata, così come 
regolamentata dal DPR n. 68 dell’11 Febbraio 2005 e successive modificazioni e 
integrazioni, alla Dott.ssa Francesca Napolitano 

 DI SOTTOPORRE il contenuto della presente delibera, immediatamente esecutiva, a ratifica 
del Consiglio Direttivo nella prima riunione successiva alla data odierna in linea con le 
norme statutarie.   

             f.to   Il Segretario                                                               f.to  Il Presidente                                                                                  

     Dott.ssa Francesca Napolitano                                        Dott. Aurelio Filippi Filippi                                                     

 


